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Med en uppåtgående formkurva och en seger bara fem dagar bakåt i tiden
laddar LIF Lindesberg om. Veckan avslutas mot Amo i Alstermo, där LIF jagar
säsongens förstavinst och möjligheten att vinna ytterligare mark i tabellen.

Hemmaspelet fortsätter att gå LIF Lindesbergs väg. I tisdags spelade laget hem
säsongens fjärde vinst i Arenan – av fyra möjliga. LIF tryckte då tillbaka Anderstorp med
35-30, en seger som så många gånger förr denna höst grundlades via en stark andra
halvlek.

Fatlum Ahmeti var drivande i den brandgula offensiven och bidrog med elva mål.
Vinsten lyfte LIF över kvalstrecket och idag jagar laget nästa skalp borta mot Amo. Vad
gäller just bortasiffrorna är de fortsatt svaga, även om LIF i sin senaste bortafight löste



säsongens första pinne via ett kryss mot Hallby.

– Som vi sagt tidigare vill vi ta med oss den där energin som vi har hemma även till
bortaplan, förklarar Jesper Nilsson och fortsätter;

– Vi vet att inget lag kommer att vara enkelt att slå. Amo är ett bra lag, men vi har
väldigt goda chanser. Om vi spelar som vi gjorde senast och arbetar tillsammans
kommer vi att ta två poäng.

Motståndet Amo parkerar strax ovanför i tabellen som sjua med elva poäng, medan LIF
alltjämt är kvar som tia på nio. Formmässigt står sig Bergslagsgänget riktigt starkt och
de tre senaste matcherna har alla slutat med poäng. De två lag som placerar sig mellan
Amo och LIF, vilket är RP Linköping och Torslanda, har båda en match mer spelad. LIF
kan därför vid seger idag avancera ytterligare.

Matchfakta:
Amo HK-LIF Lindesberg i Allsvenskans 11:e omgång
16:15 Amokabel Hallen

Senaste LIF-resultat:
35-30 vs Anderstorp 20:e november

Nyheter i truppen:
LIF har gått relativt skadebefriade genom säsongsinledningen. Laget har saknat spelare
endast sporadiskt, även om unge talangen Elias Andersson nu varit borta en tid med en
opererad tumme. I tisdagens vinst över Anderstorp mönstrade LIF ett närmast komplett
lag och inga ändringar har rapporterats.

Sagt efter segern senast:
–Vi är en grupp som inte ger upp. Vi står upp för varandra känns det som, framförallt i
andra halvlek. Vi viker oss inte. Sen har vi ett bra stöd från hemmapubliken som alltid
ger oss en extra spark i baken, berömde Jesper Nilsson både det egna laget och fansen.
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